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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J92009003W

2. Data e Regjistrimit 05/08/1999
3. Emri i Subjektit OTTO - AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/1999
6. Kohëzgjatja Nga: 23/02/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr. 2, Rruga 
Faik Konica, Ndertesa nr. 6, Hyrja nr. 7, 1010 

270.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Te gjitha klasat dhe kategorite e ndertimit ne zbatim dhe 
projektim:Punime germimi ne toke,ndertime civile dhe 
industriale,rikonstruksion dhe mirmbajtje,veshje 
fasadash,rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metr
o,pista aeroprtuale.Punime nentokesore,ura vepra arti,diga 
dhe tunele hidroteknike,ujsjellsa,gazesjellsa,vajsjellsa,vepra 
kullimi dhe vaditje.Ndertime detare dhe punime thellimi ne 
uje.Punime dhe mborjtje lumore,sistem hidraulike dhe 
bonifikime.Ndertimi i impjanteve per prodhimn e enrgjise 
elektrike.Ndertime per nenstacionet,kabinat e 
transoformatoreve.Punimet e inxhinierise se mjedisit.Punime 
per prishjen e ndertimeve.Impjane 
hidrosanitare,kuzhina,lavanteri.Impjante ngrites dhe 
transportues.
Isuf Berberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/03/2026 Deri: 10/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Isuf Berberi

12.1 Vlera e kapitalit Para: 270.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OTTO - AL
E-Mail: financa@otto-al.com  
Telefon: +355682060863  
Fax: +355 4379472

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


